武昌首义学院文件
院教〔2018〕22号

关于公布2018年春季学期到期结题的
教学研究项目及精品课程建设项目
结题验收评审结果的通知
全校各单位：

根据《关于对2018年春季学期到期结题的教学研究项目及精品课程建设项目开展结题验收工作的通知》（院教〔2018〕10号），学校组织专家评审组对2018年春季学期到期结题的2项省级教研项目、3项湖北省教育规划项目、8项校级教学研究项目以及3项校级精品课程建设项目，分四个评审小组分别进行了结题验收评审。经各评审小组集中评审、分项评议、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审结果予以公布（见附件）。

请各项目负责人根据评审组专家的意见和建议对相应的结题验收材料进行进一步的补充和完善，整理归档后，于2018年6月8日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处204办公室刘洋。结题验收通过的项目，请项目负责人按照学

校有关规定到财务处结清项目经费。暂缓通过的项目，应按照学校有关规定，由项目组进行整改和完善后参与学校下一轮的验收评审。
附件：1.2018年春季学期教学研究项目结题验收评审结果
2.2018年春季学期校级精品课程建设项目结题验收评审结果
武昌首义学院
2018年6月1日
武昌首义学院学校办公室              2018年6月1日印发

主动公开

附件1：
2018年春季学期教学研究项目结题验收
评审结果

	课题编号
	项目名称
	项目
负责人
	单位
	课题类型
	验收结果

	2015450
	转型发展背景下应用型本科院校管理类专业集群建设研究与实践
	李林
	经济管理学院
	省级教研项目
	通过

	2016459
	基于“数据+CTO”创新模式的新媒体人才培养研究与实践
	余林
	新闻与法学学院
	省级教研项目
	通过

	2015GB220
	广播电视学转型中的视听新媒体教学研究
	张萍
	新闻与法学学院
	省教育规划项目
	修改后通过

	2016GB184
	应用型本科院校光电专业深度校企合作人才培养的研究与实践
	周向阳
	信息科学与工程学院
	省教育规划项目
	通过

	2016GB183
	新闻传播学“双师型”师资队伍建构及其评价标准研究
	孙玉凤
	新闻与法学学院
	省教育规划项目
	修改后通过

	2014Y01
	构建“光电信息工程实验平台”的大学生创新能力可持续培养的研究
	刘丽
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y12
	基于项目驱动的《面向对象程序设计》课程教学改革
	吴奕
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y25
	基于转型的电类专业基础课程群建设
	周斌
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y09
	土建类专业集群校企结合运行模式研究
	张苡铭
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	2017Y07
	“互联网+”背景下《大学英语》混合式教学实践研究
	於慧
	外国语学院
	校级教学研究项目
	修改后通过

	2015Y19
	基于翻转课堂理念的财管专业课程教学改革探索
	叶小芬
	经济管理学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y20
	基于CDIO工程教育理念的《财务分析》课程教学改革研究与实践
	谢霞
	经济管理学院
	校级教学研究项目
	暂缓通过

	2017Y16
	基于校园体育风险防控的武昌首义学院公共体育课程教学改革研究
	汪广磊
	基础科学部
	校级教学研究项目
	通过

附件2：
2018年春季学期校级精品课程建设项目
结题验收评审结果
	序号
	项目名称
	项目负责人
	所属学院
	验收结果

	1
	《经济法学》
	戚莹
	新闻与法学学院
	通过

	2
	《复变函数与积分变换》
	沈小芳
	基础科学部
	通过

	3
	《中国近现代史纲要》
	张瑾
	思想政治理论课部
	通过

— 2 —
— 1 —